
令和３年３月２日 

3・4・5・6年生 保護者の皆様 

大阪市立川北小学校 

校長  東川 達宏 
 

 

下校時刻変更のお知らせ 

 

早春の候、保護者の皆様にはご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校

の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、３月１８日（木）の 6時間目に、5年生児童と教職員で卒業式の準備を行

います。つきましては、下校時刻を下記のとおりといたしますので、下校後の過

ごし方について、ご家庭でもご確認いただきますようお願いします。 

 

 

記 

 

下校時刻 

○３月１８日（木） 卒業式前日準備 

    ３年生、４年生、６年生 ： １４時３０分頃（５時間目まで） 

    ５年生     ： １５時３０分頃（６時間目終了後） 

    ※ 作業の進行状況により、５年生の下校が早くなることがあります。 

    ※ 感染症の流行に伴い、５年生児童の作業を中止するなどの対応を 

      とる場合があります。 

 


